3830 Rieti, 15 juillet 1236. 

Lincolniensi episcopo, — audilo quod quidam ejus dioe
cesis clerici, juslitiariatu et vicecomitatu, sicul'ex officii sui 
debito tonebanlur, fungendo, accusatos vel criminaliter diffa
matos capi faciebant et carceri mancipari, ac, causa criminis 
usque ad calculuin sententiae diliìnitivae deducta, solam 
sententiam relinquebanl aliis profercndam, a judicio rece
denles ; unde fiebal quod, cum ipsorum reccssus manifestum 
eral judicium, accusati prò criminibus condemnabantur; 
audito etiam quod praedicti qui vicecomitatus gerebant ofiì
cium, mandata regia exsequi armata manu lenebanlur, et 
interesse duellis ac de causa sanguinis judicare, contra saeros 
canones; audilo denique quod, licet lales plura in eadem 
dioecesi beneficia cum cura oblinerent animarum, frequenter 
tanien procurabant se ipsi episcopo ad alia similia praesen-
tari, — mandai quatenus contra lales clericos saeviat. — 
(REG. 18, f. 177 r°; ann. X, e. 152.) 

Il .. Lincolniensi episcopo. Ad nostram audienliam —. 
Dal. Reale, idibus julii, anno decimo. » 

3 8 3 1 Terni, 26 juin 1236. 

Eidem mandat quatenus, — cum in quibusdam ipsius dioe
cesis ecclesiis et locis sacris Aerei mercatura, — hoc probi-
beat — (REG. 18, f. 177 r»; ann. X, e. 153.) 

ti Eidem. Quam sit reprehensibile —. Dat. Interamne, 
VI kalendas julii, anno deciino. » 

3S38 Terni, 1'' juillet 1236. 

Priori et convenlui ecclesiae Chrisli Cantuariensis con
firmai el rescribit litteras Anselmi, Cantuariensis archiepis
copi , super ipsorum libcrtatibus et iraniunilalibus confectas. 
— (REG. 18, f. 177 r"; ann. X, e. 154; — MOREAU 1191, f. 85.) 

Il .. priori el conventui ecclesie Christi Cantuarien[sis]. 
Devotionis vestro supplicationibus —. Dat. Inleramne, 
kalondis julii, anno decimo. » 

file://-/postolicam
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[Charta autem praedicti archiepiscopi liaec est • :] 

442 

« Anselmus, gratia Dei sancte Cantuariensis ecclesie 
» archiepiscopus, omnibus ejusdem ecclesie filiis et 
» fidelibus, salutem et benediclionem. Notum sit vobis 
» me concessisse et confirmasse monachis in ecclesia 
» Cantuariensi, mihi commissa, Deo servientibus, om-
» nes res el possessiones suas, sicut rex Wuillelmus 
Il concessil eis et confirmavit, honorifice, libere et in-
11 tegre possidendas in perpetuum. Concedo insuper, 
11 ad memoriam successorum meorum et illorum quie-
11 lem et pacem perpetuam, ut ipsi libere disponant 
11 et ordinent de rebus que ad eos pertinont, sicut eis 
» melius et utilius visum fuerit de communi Consilio 
» capituli sui, qualenus, sicut easdem habemus in pos-
» sessionibus nostris, secundum cartas regum, liber-
11 tales, similem habeant in porlionibus singulis potes-
» talem. Salva mihi et successoribus meis regulari 
11 disciplina. Quod si quis hec vi vel fraudo violare 
» presumpscrit, analhenia sit. »